
UnivIS - Raumplan
M3N/03.28

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Vorbesprechung zu
Praxisseminar
Therapeutische
Basisfertigkeiten
(nur 24.4.)

Vorbesprechung zu
Praxisseminar:
Sportpsychologie im
Leistungssport
(nur 8.5.)

Di

Promotionsausschusssitzung
(nur 23.5.)

Professorium der
Psychologie
(nur 16.5.)

Mi Do

Kolloquium für
Masterstudentinnen
(nur 22.6.)

Vorbesprechung zu
Systemische
Therapie:
Grundlagen und
Anwendungen
(nur 27.4.)

Fr

Vorbesprechung zu
Prävention und
Intervention
aggressiven
Verhaltens bei
Kindern und
Jugendlichen
(nur 28.4.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 16:05:54


