UnivIS - Raumplan M3N/03.28

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					_
09:00					
10:00				Kolloquium für Masterstudentinnen	
11:00				(nur 22.6.)	
12:00		Promotionsausschusssi	tzung		
13:00		(nur 23.5.)			
14:00					Vorbesprechung zu Prävention und Intervention aggressiven
15:00		1			Verhaltens bei Kindern und Jugendlichen (nur 28.4.)
16:00	Vorbesprechung zu Praxisseminar Therapeutische Basisfertigkeiten (nur 24.4.)				
17:00	Vorbesprechung zu Praxisseminar: Sportpsychologie im Leistungssport (nur 8.5.)				
18:00		•		Vorbesprechung zu Systemische Therapie: Grundlagen und Anwendungen (nur 27.4.)	
19:00		Professorium der Psychologie (nur 16.5.)			
20:00		(ndi 10.5.)			
21:00					
22:00					
23:00					